Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ушакинская средняя общеобразовательная школа № 1»

Тосненского района Ленинградской области

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«03 » июля 2019 г.                                                                        № 82

О приеме в школу

 В соответствии с Федеральным Законом №273 от 29.12.2012г. «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки РФ от

22.01.2014 №32"Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», а также на основании заявления родителей и

документов, необходимых при зачислении в школу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в первый класс на 2019-2020  учебный год на вакантные

места детей, не зарегистрированных на территории, закрепленной за

МКОУ «Ушакинская СОШ №1» :

1. Болгар Артёма Константиновича

2.  Василевского Артура Алексеевича

3. Кокорина Павла Сергеевича

4. Савельеву Софию Андреевну

5. Токарева Павла Сергеевича

6. Федулову Софью Фёдоровну

2. Довести до сведения родителей (законных представителей) приказ о

зачислении через размещение на официальном сайте школы

(ответственный: Сергеева С.В. )

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                   О.Н.Чеснокова